

120

Do projektu *Uchwała*
nie zgłaszam zastrzeżeń
pod względem formalno-prawnym

RADCA FUNKCYJNY
Obm

ZARZĄDZENIE NR 120/2017
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO
z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, poz.1984, poz.2260, poz.1948, z 2017r. poz.60, poz.191, poz.659, poz.933, poz. 935) i § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2017, zarządzam co następuje :

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 104,98 zł

w tym :

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 104,98 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 104,98zł

w tym :

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 104,98 zł.,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Dokonyje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 48.729.459,27 zł

w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12.104.392,32 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 94.605,92 zł

2) po stronie wydatków kwotą 49.775.317,27 zł

w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12.104.392,32 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 94.605,92 zł

3) deficyt w kwocie 1.045.858,00 zł

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

1.045.858,00 zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok

1. Zadania zlecone:

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Dochody	Wydatki
852			POMOC SPOŁECZNA	31,98	31,98
	85215		Dodatki mieszkaniowe	31,98	31,98
		2010	Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami	31,98	-
		3110	Świadczenia społeczne	-	31,35
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-	0,63
			<i>Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody Zachodniopomorskiego na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych</i>	-	
855			RODZINA	73,00	73,00
	85503		Karta Dużej Rodziny	73,00	73,00
		2010	Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami	73,00	-
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-	73,00
			<i>Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody Zachodniopomorskiego na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny</i>		
			RAZEM	104,98	104,98

**Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok
po stronie wydatków**

1. Zadania własne:

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				zmniejszenie	zwiększenie
750			ADMINISTRACJA PUBLICZNA	13.000,00	13.000,00
	75075		Promocja jst	13.000,00	13.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	13.000,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	10.500,00
		4360	Oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	-	2.500,00
801			OŚWIATA I WYCHOWANIE	13.000,00	13.000,00
	80110		Gimnazjum	13.000,00	13.000,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	13.000,00	-
		4270	Zakup usług remontowych	-	13.000,00
			<i>Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie Gimnazjum</i>		
921			KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO	8.000,00	8.000,00
	92195		Pozostała działalność	8.000,00	8.000,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	3.000,00	-
		4270	Zakup usług remontowych	-	8.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5.000,00	-
			<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie Urzędu Miejskiego</i>		
			RAZEM	34.000,00	34.000,00